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Data An Disciplina Cadrul didactic Ora Sala 
06.06.2022 4 Informatică cuantică Alexandru LUPAŞCU 8 BN 133 

06.06.2022 4 Analiză reală Andreea BEJENARU 13 AN 209 

06.06.2022 4 Fundamentele programării calculatoarelor Andreea UDREA 14 
EC S 001 
(Automatică) 

06.06.2022 4 Analiză matematică 2 Camelia BEZNEA 10 BN S 06 

06.06.2022 4 Arhitectura calculatoarelor Cătălin PETRESCU 11 ED 09 

06.06.2022 4 Mecanică cuantică aplicată Cristina STAN  10 BN 117 

06.06.2022 4 Analiză numerică Mihai POSTOLACHE 8 CB 106 

06.06.2022 4 Ecuații diferențiale Mihai POSTOLACHE 8 CB 106 

06.06.2022 4 Fizică generală-noţiuni introductive Mihail CRISTEA 9 BN 137 

06.06.2022 4 Fundamentele fizicii plasmei Mihail CRISTEA 9 BN 137 

06.06.2022 4 Metode şi tehnologii în studiul mediului Mihail CRISTEA 9 BN 137 

06.06.2022 4 Grafică asistată de calculator Narcisa VALTER 9 BN 321 

06.06.2022 4 Electrotehnică Radu CIUCEANU 10 BN S 04 

06.06.2022 4 Metode optice de înaltă rezoluţie Radu HRISTU 10 BN 142 

06.06.2022 4 Metoda elementului de frontiera Teodor ȚURCANU 8 CB 106 

06.06.2022 4 Sisteme de operare Tiberiu VASILACHE 8 BN S 03 

06.06.2022 4 Modelare și simulare Valerică NINULESCU 12 BN 144 

07.06.2000 4 Electrotehnică Radu CIUCEANU 10 BN S 04 

07.06.2022 4 Reţele de calculatoare Alexandru DUMITRAŞCU 12 ED 110 

07.06.2022 4 Informatică cuantică Alexandru LUPAŞCU 8 BN 133 

07.06.2022 4 Teoria aproximării şi elemente finite cu soft specializat Argus Adrian DUNCA 8 BN S 03 

07.06.2022 4 Analiză matematică 2 Camelia BEZNEA 10 BN 113 

07.06.2022 4 Calcul variaţional cu aplicaţii în inginerie Constantin UDRIŞTE 8 CB 101 

07.06.2022 4 Fizica stării solide Cristina CÎRTOAJE 10 BN 011 

07.06.2022 4 Fizică subatomică Gheorghe CĂTA-DANIL 10 BN S 05 

07.06.2022 4 Tehnici nucleare în ştiinţele mediului şi materialelor Gheorghe CĂTA-DANIL 10 BN S 05 

07.06.2022 4 Optica integrată şi materiale optice Niculae PUŞCAŞ 10 BN 130 

07.06.2022 4 Grafică (2D, 3D și animație) Ovidiu ANTONESCU 13 JC 110 

08.06.2022 4 Reţele de calculatoare Alexandru DUMITRAŞCU 12 ED 110 

08.06.2022 4 Criptografie Alina PETRESCU-NITA 9 BN 113 

08.06.2022 4 Analiză reală Andreea BEJENARU 9 AN 209 

08.06.2022 4 Ecuaţii integrale cu soft specializat Andrei HALANAY 8 CD 006 

08.06.2022 4 Calcul variaţional cu aplicaţii în inginerie Constantin UDRIŞTE 8 CB 101 

08.06.2022 4 Grafică asistată de calculator Narcisa VALTER 9 BN 321 

08.06.2022 4 Optoelectronică Octavian DĂNILĂ 12 BN S04 

08.06.2022 4 Modelare și simulare Valerică NINULESCU 12 BN 144 

09.06.2022 4 Teoria aproximării şi elemente finite cu soft specializat Argus Adrian DUNCA 8 BN S 06 

09.06.2022 4 Arhitectura calculatoarelor Cătălin PETRESCU 11 ED 09 

09.06.2022 4 Mecanică cuantică aplicată Cristina STAN  10 BN 117 

09.06.2022 4 Fizică subatomică Gheorghe CĂTA-DANIL 10 BN 113 

09.06.2022 4 Tehnici nucleare în ştiinţele mediului şi materialelor Gheorghe CĂTA-DANIL 10 BN 113 

09.06.2022 4 Optica integrată şi materiale optice Niculae PUŞCAŞ 10 BN 130 

09.06.2022 4 Educaţie fizică şi sport 3 Ofelia POPESCU 14 Sala sport 

09.06.2022 4 Grafică (2D, 3D și animație) Ovidiu ANTONESCU 13 JC 110 

09.06.2022 4 Fizică - mecanică Viorel PĂUN 9 BN S 04 

09.06.2022 4 Electronică analogică și digitală 2 Dragoș DOBRESCU 9 B 108 Leu 

09.06.2022 4 Electronică analogică Lidia DOBRESCU 9 B 108 Leu 

10.06.2022 4 Analiză numerică asistată Ariana PITEA 8 BN 113 

10.06.2022 4 Gestiunea informatică a documentelor Ariana PITEA 8 BN 113 



10.06.2022 4 Matematici speciale Ariana PITEA 8 BN 113 

10.06.2022 4 Mecanică cuantică Constantin NEGUȚU 9 BN S 06 

10.06.2022 4 Analiză complexă Corina CIPU 8 
EC 001 
(Energetică) 

10.06.2022 4 Electronică analogică și digitală 2 Dragoș DOBRESCU 9 B 108 Leu 

10.06.2022 4 Electronică analogică Lidia DOBRESCU 9 B 108 Leu 

10.06.2022 4 Fizica atomului şi moleculei Liliana PREDA 9 BN 127 

10.06.2022 4 Fizică generală-noţiuni introductive Mihail CRISTEA 9 BN 137 

10.06.2022 4 Fundamentele fizicii plasmei Mihail CRISTEA 9 BN 137 

10.06.2022 4 Metode şi tehnologii în studiul mediului Mihail CRISTEA 9 BN 137 

10.06.2022 4 Optoelectronică Octavian DĂNILĂ 12 BN 011 

10.06.2022 4 
Proiect: Tehnici nucleare în ştiinţele 

mediului şi materialelor 
Sebastian TOMA 14 BN S 05 

10.06.2022 4 Sisteme de operare Tiberiu VASILACHE 8 BN S 03 

10.06.2022 4 Fizică - mecanică Viorel PĂUN 9 A 02 Leu 

10.06.2022 4 Algebră liniară Vladimir BALAN 8 BN S 03 

10.06.2022 4 Metode de calcul matriceal Vladimir BALAN 8 BN S 03 

10.06.2022 4 Tehnici avansate de prelucrare a imaginilor Vladimir BALAN 8 BN S 03 

12.06.2022 4 Fundamentele programării calculatoarelor Andreea UDREA 9/11 
EC S 001 
(Automatică) 

13.06.2022 4 Sisteme de achiziţii de date Paula SPÂNU 10 CB 203 

13.06.2022 4 Inginerie optică Victor PALEA 9 BN 113 

13.06.2022 4 Proiect. Metode și tehnologii în studiul materialelor Victor PALEA 9 BN 113 

14.06.2022 4 Ecuaţii integrale cu soft specializat Andrei HALANAY 8 CB 103 

14.06.2022 4 Ecuațiile fizicii matematice Catană VIOREL 8 BN S 04 

14.06.2022 4 Electromagnetism Constanta DASCALU 8 EA 004 

14.06.2022 4 Fizica stării solide Cristina CÎRTOAJE 10 BN S 05 

14.06.2022 4 Fizica şi ingineria nanomaterialelor Gabriela TIRIBA 9 CB 102 

14.06.2022 4 Sisteme de achiziţii de date Paula SPÂNU 10 CB 203 

14.06.2022 4 Metode optice de înaltă rezoluţie Radu HRISTU 10 BN 142 

15.06.2022 4 Criptografie Alina PETRESCU-NITA 9 BN S 06 

15.06.2022 4 Electromagnetism Constanta DASCALU 8 EA 002 

15.06.2022 4 Analiză complexă Corina CIPU 8 
EC 104 
(Energetică) 

15.06.2022 4 Teoria informaţiei şi teoria codurilor Oana OLTEANU 9 CB 106 

15.06.2022 4 Teoria sistemelor şi control optimal 1,2 Valeriu PREPELIŢĂ 10 BN S 04 

16.06.2022 4 Analiză numerică asistată Ariana PITEA 8 BN S 06 

16.06.2022 4 Gestiunea informatică a documentelor Ariana PITEA 8 BN S 06 

16.06.2022 4 Matematici speciale Ariana PITEA 8 BN S 06 

16.06.2022 4 Ecuațiile fizicii matematice Catană VIOREL 8 BN S 04 

16.06.2022 4 Electromagnetism Constanta DASCALU 8 EA 002 

16.06.2022 4 Fizica atomului şi moleculei Liliana PREDA 11 BN 127 

16.06.2022 4 Teoria informaţiei şi teoria codurilor Oana OLTEANU 9 CB 106 

16.06.2022 4 Educaţie fizică şi sport 3 Ofelia POPESCU 14 Sala sport 

16.06.2022 4 
Proiect: Tehnici nucleare în ştiinţele mediului şi 

materialelor 
Sebastian TOMA 14 BN S 06 

16.06.2022 4 Inginerie optică Victor PALEA 13 BN 113 

16.06.2022 4 Proiect. Metode și tehnologii în studiul materialelor Victor PALEA 13 BN 113 

16.06.2022 4 Algebră liniară Vladimir BALAN 8 BN S 05 

16.06.2022 4 Metode de calcul matriceal Vladimir BALAN 8 BN S 05 

16.06.2022 4 Tehnici avansate de prelucrare a imaginilor Vladimir BALAN 8 BN S 05 

17.06.2022 4 Mecanică cuantică Constantin NEGUȚU 8:30 AN 034 

17.06.2022 4 Fizica şi ingineria nanomaterialelor Gabriela TIRIBA 9 CB 102 

17.06.2022 4 Analiză numerică Mihai POSTOLACHE 8 BN 113 

17.06.2022 4 Ecuații diferențiale Mihai POSTOLACHE 8 BN 113 

17.06.2022 4 Metoda elementului de frontiera Teodor ȚURCANU 8 CB 106 

17.06.2022 4 Teoria sistemelor şi control optimal 1,2 Valeriu PREPELIŢĂ 9 BN 104 

 


